
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

André Rieu koncerts Māstrihtā, Āhene un citi 
lauku labumi 

 18.07. – 21.07.2024, 4 dienas, cena 1450 EUR  

Par Valša Karali kronētais Andrē Rjē (André Rieu), holandiešu izcelsmes vijolnieks, diriģents un komponists. Savulaik 
kopā ar paša izveidoto Johann Strauss Orchestra, teju jau 60 mūziķu sastāvu, parūpējās par valša mūzikas atmodu, liekot 
ar jaunu degsmi šajā “siržu Marseljēzā” iemīlēties cilvēkiem visā pasaulē. Jums būs iespēja piedzīvot šo mirkli viņa pilsētā 
Māstrihtā ar īpašo programmu… 

1. diena -  18.07. Reinas ieleja 

• Lidojums Rīga – Diseldorfa 

• Pārbrauciens uz Āheni, iekārtošanās 4*  viesnīcā 

2. diena -  19.07. Ar vienu kāju Nīderlandē  

• Kūrortpilsēta Āhene pazīstama kā kultūras, mākslas un 
romantikas centrs. Tā daudziem asociējas ar Kārli Lielo, 
termālajiem avotiem, jauko vecpilsētu ar šaurajām un 
līkumotajām ieliņām, kurās kā pērles rotājas daudzās 
beķerejas un piparkūku bodītes 

• Brīvais laiks, lai baudītu pilsētas labumus un vācu 
veikalu piedāvājumus 

• Sapucējamies un dodamies uz Nīderlandi (40km)  

• Māstrihta – viena no vecākajām pilsētām Nīderlandē, 
kurā dzīve rit nesteidzīgi un rāmi. Laiks pastaigai pa 
pilsētu, tad iedzeram kafiju un apēdam kādu pankūku? 
Un tad jau uz koncerta vietu pilsētas centrā zem klajas 
debess, baudot unikālo Andre Rieu orķestra koncertu - 
izrādi ar valšu, operu, operešu un mūziklu melodijām. 

• Transfērs uz viesnīcu Āhenē 

3. diena -  20.07. Vāczemē 

• Dodamies uz reģiona vispievilcīgāko mazpilsētu – 
Monšavu, ko līdz 1919.gadam dēvēja par Monžuā. 
Pilsētu, kas izslavēta ar dažādu periodu pildrežģu 
mājām un sinepēm. Dodamies izzināt sinepju 
izgatavošanas receptes un arī nogaršot dažādas sinepju 
šķirnes. 

• Un nu laiks vācu vīnu degustācijai – kas to var liegt? 

• Pēcpusdienā vara pilsētas Stolbergas apskate - 
pievilcīgo vecpilsētu raksturo  viduslaiku pils, ko ieskauj 
gleznainas bruģakmens ielas. Laiks pēcpusdienas 
kafijai ar kādu gardu vācu kūku! 

• Dodamies uz kopīgām vakariņām Āhenē, lai izbaudītu 
vietējo reģiona piedāvājumu 

4. diena -  21.07. Vāczemē – Reinas ielejā 

• Dodamies uz Reinas ielejas Kēnigsvinteres pilsētiņu, lai 
ar vecāko Vācijas kalnu dzelzceļa vilcieniņu dotos Pūķa 
klints kalnā un apskatītu neogotisko Pūķa pili. No kalna 
jums pavērsies burvīgas ainavas uz leģendām apvīto 
Reinas upi un mežiem apaugušo Septiņkalnes apkārtni.  

• Blakus esošajā Badhonefas kūrortpilsētiņā, ko dēvē arī 
par Reinas Nicu  iesakām papusdienot pirms lidojuma, 
jā, un vēsa Reinas ielejas vīna glāze, būs tieši laikā! 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Diseldorfa - Rīga 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Diseldorfa – Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 3 naktis  4* viesnīcās ar brokastīm 
divvietīgos numuros (tūrista nodoklis viesnīcās) 

• Grupas vadītājs 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ceļojuma organizēšana 

• Koncerta ieejas biļetes,  koncerta biļešu noformēšana 
un iegāde (A1 un A3, A5 kategorija)  

• Vakariņas Āhenē 3.dienā 

• Sinepju degustācija 

• Vīna degustācija 

• Ieeja pilī un vilcieniņš uz pili 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 300 EUR 

• Grupā ir 16 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, 
mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

  



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 500.00 18.03.2024 
Atlikusī summa 450.00 10.06.2024 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts tiek 
atcelts vai pārcelts 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 18.03.2024 50.00 EUR 
No 19.03.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 11.06.2024 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	André Rieu koncerts Māstrihtā, Āhene un citi lauku labumi
	18.07. – 21.07.2024, 4 dienas, cena 1450 EUR
	1. diena -  18.07. Reinas ieleja
	2. diena -  19.07. Ar vienu kāju Nīderlandē
	3. diena -  20.07. Vāczemē
	4. diena -  21.07. Vāczemē – Reinas ielejā
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


